
БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ
від «16» червня 2025 року № 207

Про схвалення операційного плану 
заходів на 2025-2027 роки з 
реалізації Стратегії впровадження 
гендерної рівності у сфері освіти до 
2030 року у закладах/установах 
освіти Борщагівської сільської 
територіальної громади
Бучанського району Київської 
області

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 25 березня 
2025 року № 260 «Про затвердження операційного плану заходів на 
2025-2027 роки з реалізації Стратегії впровадження гендерної рівності у сфері 
освіти до 2030 року», відповідного рішення виконавчого комітету Борщагівської 
сільської ради від 24 квітня 2025 року № 278, з метою сталого скорочення 
тендерного розриву в оплаті праці шляхом створення сприятливих умов 
та розроблення ефективних механізмів для забезпечення прогресу у сфері освіти, 
на виконання рішення колегії від 13 червня 2025 року (Протокол №3),

НАКАЗУЮ:

1. Схвалити план заходів із реалізації операційного плану Стратегії 
впровадження гендерної рівності у сфері освіти до 2030 року на 2025/2027 роки 
(далі - план заходів) у закладах/установах освіти Борщагівської сільської 
територіальної громади Бучанського району Київської області, що додається.

2. Управлінню освіти, культури, молоді та спорту розмістити план заходів 
на офіційному сайті.

До 15.07.2025
3. Керівникам закладів/установ освіти Борщагівської сільської 

територіальної громади Бучанського району Київської області забезпечити 
виконання плану заходів.

4. Інформацію про проведення плану заходів подавати управлінню освіти,
культури, молоді та сп

Начальник управлі

5. Контроль
Щорічно до 12 грудня поточного року 

наказу залишаю за собою.

Лариса ЛАХТАДИР


